

保険医療機関および保険薬局の皆様へ

当院の治療は院内で承認されたレジメンに沿って実施しています。  
 外来化学療法室で治療実施した患者様には治療計画書(当日の点滴内容)、事前問診票(自宅での副作用状況)をお渡ししています。  
 お問い合わせ方法は、『薬剤部 保険薬局の皆様へ』をご確認ください。

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
外科	乳癌	<b>Atezolizumab/nabPAC</b>	Atezolizumab:840mg/body day1,15 nabPAC:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	28日
外科	乳癌	<b>CMF</b>	CPA(p.o):100mg/m <sup>2</sup> day1~14 MTX:40mg/m <sup>2</sup> day1,8 5-FU:600mg/m <sup>2</sup> day1,8	28日
外科	乳癌	<b>GPT-11</b>	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	35日
外科	乳癌	<b>DOC</b>	DOC:60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
外科	乳癌	<b>DOC/HER2</b>	DOC:80mg/m <sup>2</sup> day1 Her:6mg/kg day1 (初回8mg/kg)	21日
外科	乳癌	<b>dd-EC</b>	Epi:75mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1	14日
外科	乳癌	<b>EC</b>	Epi:75mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day1	21日
外科	乳癌	<b>GEM</b>	GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1,8	21日
外科	乳癌	<b>GEM/VNR</b>	GEM:(800~)1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8	21日
外科	乳癌	<b>HAL(Eribulin)</b>	HAL:1.4mg/m <sup>2</sup> day1,8	21日
外科	乳癌	<b>HER2(Tri-Weekly)</b>	HER:6mg/kg(初回8mg/kg) day1	21日
外科	乳癌	<b>Per+Her</b>	Per:初回840mg/body,2回目以降420mg/body day1 Her:初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg day1	21日
外科	乳癌	<b>Per+Her+DOC</b>	Per:初回840mg/body,2回目以降420mg/body day1 Her:初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg day1 DOC:75mg/m <sup>2</sup> day1	21日
外科	乳癌	<b>TC</b>	DOC:75mg/m <sup>2</sup> CPA:600mg/m <sup>2</sup>	1コース21日 day1投与 4コース施行
外科	乳癌	<b>VNR</b>	VNR:25mg/m <sup>2</sup> day1,8	21日
外科	乳癌	<b>Weekly PAC</b>	PAC:80mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	28日
外科	乳癌	<b>WeeklyPAC+BV</b>	PAC:90mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 BV:10mg/Kg day1,15 ★PAC中止後はBV単剤継続投与は可能	28日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
外科	乳癌	アブラキサン	nab-paclitaxel: 260mg/m <sup>2</sup> day1	21日
外科	乳癌	カドサイラ	TDM1: 3.6mg/kg	21日
外科	乳癌	キイトルーダ(3週)+GC	Pembrolizumab: 200mg/body day1 GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1.8 CBDCA: AUC2 day1.8	21日
外科	乳癌	キイトルーダ(6週)+GC	Pembrolizumab: 400mg/body day1 GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1.8.22.29 CBDCA: AUC2 day1.8.22.29	42日
外科	乳癌	キイトルーダ(3週)+PAC	Pembrolizumab: 200mg/body day1.22.43.64 PAC: 90mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.29.36.43.57.64.71	84日
外科	乳癌	キイトルーダ(6週)+PAC	Pembrolizumab: 400mg/body day1.43 PAC: 90mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.29.36.43.57.64.71	84日
外科	乳癌	キイトルーダ(3週)+nabPAC	Pembrolizumab: 200mg/body day1.22.43.64 nabPAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.29.36.43.57.64.71	84日
外科	乳癌	キイトルーダ(6週)+nabPAC	Pembrolizumab: 400mg/body day1.43 nabPAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.29.36.43.57.64.71	84日
外科	乳癌	トラスツズマブ デルクステカン	Trastuzumab Deruxtecan: 5.4mg/kg day1	21日
血液内科	悪性リンパ腫 非ホジキンリンパ腫	EPOCH	VP-16: 50mg/m <sup>2</sup> day1~4 VCR: 0.4mg/m <sup>2</sup> /day day1~4 DXL: 10mg/m <sup>2</sup> /day day1~4 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> /day day6 PSL: 60mg/m <sup>2</sup> /day day1~6	21日
血液内科	悪性リンパ腫	ESHAP	VP-16: 40mg/m <sup>2</sup> day1~4 CDDP: 25mg/m <sup>2</sup> /day day1~4 AraC: 1000mg/m <sup>2</sup> day5 mPSL: 500mg/body day1~5	21~28日
血液内科	悪性リンパ腫	MC	MIT: 6mg/m <sup>2</sup> day1 Cladribine: 0.1mg/kg day1.2.3	28日 最大6コース
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性リンパ腫	リツキシサン リツキシマブ【BS】	Rituximab: 375mg/m <sup>2</sup> day1	7日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性リンパ腫	R-CHOP R-CHOP【BS】	Rituximab: 375mg/m <sup>2</sup> day1 Epi: 50mg/m <sup>2</sup> day1 or day2 VCR: 1.4mg/m <sup>2</sup> day1 or day2 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> day1 or day2 PSL: 70mg/m <sup>2</sup> (100mg/body) day1.2.3.4.5 or day2.3.4.5.6	21~28日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	G-CVP (1クール目)	Obinutuzumab: 1000mg/body day1.8.15 VCR: 1.4mg/m <sup>2</sup> day2 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> day2 PSL: 100mg/body day1.2.3.4.5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	G-CVP (2-8クール目)	Obinutuzumab: 1000mg/body day1 VCR: 1.4mg/m <sup>2</sup> day1 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL: 100mg/body day1.2.3.4.5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	G-CHOP (1クール目)	Obinutuzumab: 1000mg/body day1.8.15 DXR: 50mg/m <sup>2</sup> day2 VCR: 1.4mg/m <sup>2</sup> day2 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> day2 PSL: 100mg/body day1.2.3.4.5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	G-CHOP (2-6クール目)	Obinutuzumab: 1000mg/body day1 DXR: 50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR: 1.4mg/m <sup>2</sup> day1 CPA: 750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL: 100mg/body day1.2.3.4.5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	G-CHOP (7-8クール目)	Obinutuzumab: 1000mg/body day1	21日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	<b>GB</b> <b>(1クール目)</b>	Obinutuzumab:1000mg/body day1.8.15 BEN:90mg/m <sup>2</sup> day2.3	28日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	<b>GB</b> <b>(2-6クール目)</b>	Obinutuzumab:1000mg/body day1 BEN:90mg/m <sup>2</sup> day1.2	28日
血液内科	悪性リンパ腫 CD20陽性濾胞性リンパ腫	<b>ガザイバ維持</b>	Obinutuzumab:1000mg/body day1	56日
血液内科	悪性リンパ腫 ホジキンリンパ腫	<b>BEACOPP</b>	VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1.2.3 ADM:25mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:650mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day8 BLM:10mg/m <sup>2</sup> day8 PCZ:100mg/m <sup>2</sup> day1~7 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~14	21日
血液内科	悪性リンパ腫 ホジキンリンパ腫	<b>ABVD</b>	Epi:25mg/m <sup>2</sup> day1.day15ないしはday1.day21 BLM:9mg/m <sup>2</sup> day1.day15ないしはday1.day21 VLB:6mg/m <sup>2</sup> day1.day15ないしはday1.day21 DTIC:350mg/m <sup>2</sup> day1.day15ないしはday1.day21	28~42日
血液内科	悪性リンパ腫 ホジキンリンパ腫	<b>Nivolumab(2週)</b>	Nivolumab:240mg/body day1	14日
血液内科	悪性リンパ腫 ホジキンリンパ腫	<b>Nivolumab(4週)</b>	Nivolumab:480mg/body day1	28日
血液内科	悪性リンパ腫 CD30陽性のホジキンリンパ腫	<b>A-AVD</b>	Brentuximab Vedotin:1.2mg/kg day1.15 ADM:25mg/m <sup>2</sup> day1.15 VBL:6mg/m <sup>2</sup> day1.15 DTIC:375mg/m <sup>2</sup> day1.15	28日
血液内科	悪性リンパ腫 再発・治療抵抗性低悪性度 B細胞性非ホジキンリンパ腫 およびマントル細胞リンパ腫	<b>BR</b> <b>BR【BS】</b>	BEN:90mg/m <sup>2</sup> day1.2 or day2.3 RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1	28日
血液内科	悪性リンパ腫 再発・難治性 B細胞性リンパ腫	<b>R-CM療法</b> <b>R-CM療法【BS】</b>	RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1 ノバントロン:6mg/m <sup>2</sup> day2 ロイスタチン:0.1mg/Kg day1.2.3	21日
血液内科	悪性リンパ腫 再発低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫	<b>Bd</b>	Bd:120mg/m <sup>2</sup> day1.2	21日
血液内科	悪性リンパ腫 成人ホジキンリンパ腫	<b>CHOP</b>	Epi:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:70mg/m <sup>2</sup> (100mg/body) day1.2.3.4.5	21~28日 4コース
血液内科	悪性リンパ腫 成人非ホジキンリンパ腫	<b>EPOCH療法</b>	VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1 DXL:40mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.5mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day8 Prednisolon(p.o) 60mg/m <sup>2</sup> /日 day1~5 (追記)	
血液内科	悪性リンパ腫 非ホジキンリンパ腫	<b>CHASE</b>	Ara-C 2000mg/m <sup>2</sup> day3.4 CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day2 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day2.3.4 PSL:40mg/body (テキサメタリンとして33mg/body) day2.3.4	21日
血液内科	悪性リンパ腫 非ホジキンリンパ腫	<b>CHASER</b> <b>CHASER【BS】</b>	RTX:375mg/m <sup>2</sup> day1 Ara-C 2000mg/m <sup>2</sup> day3.4 CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day2 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day2.3.4 PSL:40mg/body (テキサメタリンとして33mg/body) day2.3.4	21日
血液内科	悪性リンパ腫 非ホジキンリンパ腫 (高齢者)	<b>R-THP-COP</b> <b>R-THP-COP【BS】</b>	リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> day1 THP-ADM:30mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1mg/m <sup>2</sup> day2 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day2 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day2.3.4.5.6  ないしは リツキシマブ:375mg/m <sup>2</sup> day1 THP-ADM:30mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 非ホジキンリンパ腫 (高齢者)	<b>THP-COP</b>	THP-ADM:30mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	21~28日 4コース
血液内科	悪性リンパ腫 再発又は難治性のCD30陽性のホジキンリンパ腫・ 未分化大細胞リンパ腫	<b>アドセトリス</b>	Brentuximab Vedotin:1.8mg/kg day1	21日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
血液内科	悪性リンパ腫 びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫	<b>BR(day1~3) BR(day1~3)【BS】</b>	Rmab:375mg/m <sup>2</sup> body day1 Bd:120mg/m <sup>2</sup> day2,3	21日
血液内科	悪性リンパ腫 びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫	<b>BR BR【BS】</b>	Rmab:375mg/m <sup>2</sup> body day1 Bd:120mg/m <sup>2</sup> day1,2	21日
血液内科	悪性リンパ腫 びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫	<b>Pola-R-CHP Pola-R-CHP【BS】</b>	Pola:1.8mg/kg day2 Rmab:375mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:100mg/body day1-5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫	<b>Pola-BR Pola-BR【BS】 (1クール目)</b>	Pola:1.8mg/kg day2 Rmab:375mg/m <sup>2</sup> day1 BEN:90mg/m <sup>2</sup> day2-3	21日
血液内科	悪性リンパ腫 びまん性大細胞型 B細胞リンパ腫	<b>Pola-BR Pola-BR【BS】 (2クール目以降)</b>	Pola:1.8mg/kg day1 Rmab:375mg/m <sup>2</sup> day1 BEN:90mg/m <sup>2</sup> day1-2	21日
血液内科	悪性リンパ腫 マンツル細胞リンパ腫/Burkitt リンパ腫/ALL	<b>R±HyperCVAD【A】 R+HyperCVAD【A】【BS】</b>	RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:300mg/m <sup>2</sup> × 2(12hr毎)day2,3,4(Rなし day1,2,3) VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day5,12(Rなし day4,11) DXR:50mg/m <sup>2</sup> day5(Rなし day4) DEX:33mg/body day2-5,12-15 (Rなし day1-4,11-14) ■CD20陽性B細胞性リンパ腫にはRIT併用 ■21日ごとに【A】【B】を交互に行う	21日
血液内科	悪性リンパ腫 マンツル細胞リンパ腫/Burkitt リンパ腫/ALL	<b>R±HyperCVAD【B】 R+HyperCVAD【B】【BS】</b>	RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1 MTX:200mg/m <sup>2</sup> day2(Rなし day1) MTX:800mg/m <sup>2</sup> day2(Rなし day1) AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2(12hr毎) day3,4(Rなし day2,3) ■CD20陽性B細胞性リンパ腫にはRIT併用 ■21日ごとに【A】【B】を交互に行う	21日
血液内科	悪性リンパ腫 Burkittリンパ腫	<b>R±CODOX R+CODOX【BS】 【レジメンA】</b>	RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:300mg/m <sup>2</sup> × 2(12hr毎)day2,3,4(Rなし day1,2,3) VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day5,12(Rなし day4,11) DXR:50mg/m <sup>2</sup> day5(Rなし day4) DEX:33mg/body day2-5,12-15 (Rなし day1-4,11-14) ■CD20陽性B細胞性リンパ腫にはRIT併用 ■21日ごとに【A】【B】を交互に行う	21日
血液内科	悪性リンパ腫 Burkittリンパ腫	<b>R±IVAC R+IVAC【BS】 【レジメンB】</b>	RIT:375mg/m <sup>2</sup> day1 MTX:200mg/m <sup>2</sup> day2(Rなし day1) MTX:800mg/m <sup>2</sup> day2(Rなし day1) AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2(12hr毎) day3,4(Rなし day2,3) ■CD20陽性B細胞性リンパ腫にはRIT併用 ■21日ごとに【A】【B】を交互に行う	21日
血液内科	悪性リンパ腫 CD30陽性の末梢性T細胞リンパ腫	<b>A-CHP</b>	Brentuximab Vedotin:1.8mg/kg day1 ADM:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:100mg/body day1-5	21日
血液内科	悪性リンパ腫 末梢性Tリンパ腫	<b>プララトレキサート</b>	Pralatrexate:30mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36	49日
血液内科	悪性リンパ腫 末梢性T細胞リンパ腫、皮膚T 細胞性リンパ腫	<b>デニロイキン ジフチトクス</b>	Denileukin Diftitox:9μg/kg day1-5	21日
血液内科	急性リンパ性白血病	<b>JALSG ALL97</b>	CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day1 DNR:45mg/m <sup>2</sup> day1,2,3 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/m <sup>2</sup> ) day1,8,15,22 L-ASP:3,000U/m <sup>2</sup> day9,11,13,16,18,20 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~14 以後減量1週間で中止	該当せず
血液内科	急性リンパ性白血病	<b>JALSG ALL97変法</b>	DNR:45mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day1 PDN:60mg/m <sup>2</sup> day1~day14以後減量1週間で中止	21日
血液内科	急性骨髄性白血病	<b>CAG</b>	Ara-C:10mg/m <sup>2</sup> /回 (sc) 1日1回夕 or 1日2回12hr毎 day1~14 ACR:14mg/m <sup>2</sup> day1~4 G-CSF(フィルグラスチム):150μg/body (sc) 1日1回朝 day1~14	該当せず
血液内科	急性骨髄性白血病	<b>AML 寛解導入 IDA+Ara-C</b>	IDA:12mg/m <sup>2</sup> day1~3 Ara-C:100mg/m <sup>2</sup> day1~6	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	<b>AML多剤併用地固め ①MIT+Ara-C(MA)</b>	Ara-C:200mg/m <sup>2</sup> day1,2,3,4,5 MIT:7mg/m <sup>2</sup> day1,2,3	規定なし
血液内科	急性骨髄性白血病	<b>AML多剤併用地固め ②DNR+Ara-C(DA)</b>	Ara-C:200mg/m <sup>2</sup> day1,2,3,4,5 DNR 50mg/m <sup>2</sup> day1,2,3	規定なし

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
血液内科	急性骨髄性白血病	AML多剤併用地固め ③ACR+Ara-C(AA)	Ara-C:200mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5 ACR 20mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	規定なし
血液内科	急性骨髄性白血病	AML多剤併用地固め ④A-TripleV	Ara-C:200mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5 VP-16 100mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5 VCR:0.8mg/m <sup>2</sup> day8 VDS:2mg/m <sup>2</sup> day10	規定なし
血液内科	急性骨髄性白血病	MIT	MIT:5~10mg/body day1	14~21日
血液内科	急性骨髄性白血病	AraC/DNR変法	DNR:50mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:1000mg/m <sup>2</sup> day1	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	AraC/MIT変法	MIT:7mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:1000mg/m <sup>2</sup> day1	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	AraC/IDR変法	IDR:12mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:1000mg/m <sup>2</sup> day1	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	Aza(静注)+Venetoclax	Aza:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Venetoclax:100mg day1 200mg day2 400mg day3以降連日内服	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	Aza(皮下注)+Venetoclax	Aza:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Venetoclax:100mg day1 200mg day2 400mg day3以降連日内服	28日
血液内科	急性前骨髄性白血病 再発難治性APL	ATO	三酸化ヒ素:0.15mg/kg	該当せず
血液内科	骨髄異形成症候群	Aza(皮下注) Aza(静注)	Aza:75mg/m <sup>2</sup> day1~7	21日
血液内科	再生不良性貧血	ATG+CyA	ATG:3.75mg/kg/day day1~5 mPSL:125mg/body day1~5 PSL:80mg/body day6.7 PSL:80mg/body day8以降漸減	該当せず
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL)	CPT-11	CPT-11:40mg/m <sup>2</sup> day1~3, 8~10, 15~17	35日 予定クール:2~3
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL)	CPT-11/GDDP	CPT-11:30mg/m <sup>2</sup> day1.2.3 GDDP:15mg/m <sup>2</sup> day1.2.3	21日 予定クール:2~3
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL)	LSG-15(コースA)	Epi:40mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:350mg/m <sup>2</sup> day1 PDN:40mg/m <sup>2</sup> day1.2.3	28日 7コース コースAを第1週目(day1)→コースBを第2週目(day8)→コースCを第3週目(day15)に行う。 各コースの間にG-CSFを用い、白血球を回復させ、5週目にコースAに戻る
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL)	LSG-15(コースB)	Epi:30mg/m <sup>2</sup> day8 MGNU:60mg/m <sup>2</sup> day8 PDN:40mg/m <sup>2</sup> day8.9.10	28日 7コース コースAを第1週目(day1)→コースBを第2週目(day8)→コースCを第3週目(day15)に行う。 各コースの間にG-CSFを用い、白血球を回復させ、5週目にコースAに戻る
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL)	LSG-15(コースC)	VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day15 VDS:2.4mg/m <sup>2</sup> day15 CBDCA:250mg/m <sup>2</sup> day15 PDN:40mg/m <sup>2</sup> day15.16.17	28日 7コース コースAを第1週目(day1)→コースBを第2週目(day8)→コースCを第3週目(day15)に行う。 各コースの間にG-CSFを用い、白血球を回復させ、5週目にコースAに戻る
血液内科	成人T細胞白血病リンパ腫 (ATLL) CCR4陽性成人T細胞白血病リンパ腫	モガムリズマブ(ボテリジオ)	Mogamulizumab:1mg/kg day1	7日
血液内科	多発性骨髄腫	BD(入院用)	Bortezomib (Velcade®):1.3mg/m <sup>2</sup> day1.4.8.11 Dexamethasone:19.8mg/body/day day1.2.4.5.8.9.11.12	21日 予定クール:8

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
血液内科	多発性骨髄腫	VAD	Dexamathasone : 39.6mg(6.6mg×6瓶)/body/day day1~4, (day9~12, day17~20) VCR: 0.4mg/m <sup>2</sup> /day day1~4 DXL: 9mg/m <sup>2</sup> /day day1~4	21~28日
血液内科	多発性骨髄腫	VAD変法	Dexamethasone: 40mg/body day1~4 VCR: 1.2mg/m <sup>2</sup> day1 DXL: 30mg/m <sup>2</sup> day1	21日~
血液内科	多発性骨髄腫	BD	Bortezomib (Velcade®) : 1.3mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 Dexamathasone : 20mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日 予定クール6クール
血液内科	多発性骨髄腫	DLd 【1、2クール目】	Daratumumab: 16mg/kg day1.8.15.22 LEN: 25mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 24mg/body day1.8.15.22 Dexamathasone (po): 20mg/body day2.9.16.23	28日
血液内科	多発性骨髄腫	DLd 【3-6クール目】	Daratumumab: 16mg/kg day1.15 LEN: 25mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 24mg/body day1.15 Dexamathasone (po): 20mg/body day2.8.9.16.22.23	28日
血液内科	多発性骨髄腫	DLd 【7クール目以降】	Daratumumab: 16mg/kg day1 LEN: 25mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 24mg/body day1 Dexamathasone (po): 20mg/body day2.8.9.15.16.22.23	28日
血液内科	多発性骨髄腫	E-Pd 【1、2クール目】	Elotuzumab: 10mg/kg day1.8.15.22 Pomalidomide: 4mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 8mg/body day1.8.15.22 Dexamathasone (po): 28mg/body (75歳以上は8mg) day-1.7.14.21	28日
血液内科	多発性骨髄腫	E-Pd 【3クール目以降】	Elotuzumab: 20mg/kg day1 Pomalidomide: 4mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 8mg/body day1 Dexamathasone (po): 28mg/body (75歳以上は8mg) day-1 40mg/body (75歳以上は20mg) day8.15.22	28日
血液内科	多発性骨髄腫	E-Ld 【1、2クール目】	Elotuzumab: 10mg/kg day1.8.15.22 Lenalidomide: 25mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 8mg/body day1.8.15.22 Dexamathasone (po): 28mg/body day-1.7.14.21	28日
血液内科	多発性骨髄腫	E-Ld 【3クール目以降】	Elotuzumab: 10mg/kg day1.15 Lenalidomide: 25mg/body day1-21 Dexamathasone (iv): 8mg/body day1.15 Dexamathasone (po): 28mg/body day-1.14 40mg/body day8.22	28日
血液内科	慢性リンパ性白血病	フルダラ	FLU: 20mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	28日
血液内科	慢性リンパ性白血病	マブキヤンパス	Alemtuzumabu: 通常、成人にはアレムツズマブ(遺伝子組換え)として1日1回3mgの連日点滴静注から開始し、1日1回10mgを連日点滴静注した後、1日1回30mgを週3回隔日に点滴静注する。ただし、投与開始から12週間までの投与とする。なお、患者の状態により適宜減量する。	
血液内科	中枢神経系原発悪性リンパ腫	HD-MTX	MTX: 3.5g/m <sup>2</sup> day1	14日
呼吸器内科	悪性軟部腫瘍	HAL	HAL: 1.4mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
呼吸器内科	AIDS関連カポジ肉腫アトラサイクリン耐性のエイズ関連カポジ肉腫	PAC	PAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1	14日
呼吸器内科	エイズ関連カポジ肉腫	Doxil	Doxil: 20mg/m <sup>2</sup>	14日
呼吸器内科	悪性中皮腫	CBDCA/CPT-11	CBDCA: AUC4-6 day1 CPT-11: 60mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
呼吸器内科	悪性中皮腫	CBDCA/Pemetrexed	CBDCA : AUC4~5 day1 Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日 予定クール: 4~PDまで
呼吸器内科	悪性中皮腫	CDDP/Pemetrexed (short hydration)	CDDP: 60~75/m <sup>2</sup> day1 Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	悪性中皮腫	DOC	DOC: 60mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	悪性中皮腫	GEM	GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	21~28日 予定クール: 4~PDまで
呼吸器内科	悪性中皮腫	Nivolumab (2週)	Nivolumab: 240mg/body day1	14日
呼吸器内科	悪性中皮腫	Nivolumab (4週)	Nivolumab: 480mg/body day1	28日
呼吸器内科	悪性中皮腫	Nivolumab + Ipilimumab	Nivolumab: 360mg/body day1.22 Ipilimumab: 1mg/kg day1	42日
呼吸器内科	悪性中皮腫	Pemetrexed	Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日 予定クール: 4~PDまで
呼吸器内科	悪性中皮腫	VNR	VNR: 25mg day1.8.15.22.29.36.43	42日
呼吸器内科	小細胞肺癌	AMR	AMR: 30~40mg/m <sup>2</sup> day1.day2.day3	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	Atezo/CBDCA/VP-16 (day2.3内服)	Atezolizumab: 1200mg day1 CBDCA: AUC5 day1 VP-16 (iv): 100mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16 (po): 150mg/m <sup>2</sup> day2,3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	Atezo/CBDCA/VP-16 (注射)	Atezolizumab: 1200mg day1 CBDCA: AUC5 day1 VP-16: 100mg/m <sup>2</sup> day1,2,3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	Atezolizumab維持	Atezolizumab: 1200mg day1	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CBDCA/CPT-11	CBDCA: AUC4~6 day1 CPT-11: 60mg/m <sup>2</sup> day1.8ないしはday15	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CBDCA/PAC	CBDCA: AUC4~6 day1 PAC: 175mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CBDCA/VP-16 (day2.3内服)	CBDCA: AUC4~6 day1 VP-16 (iv): 100mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16 (po): 150mg/m <sup>2</sup> day2,3	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CBDCA/VP-16 (注射)	CBDCA: AUC4~6 day1 VP-16 (iv): 100mg/m <sup>2</sup> day1,2,3	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CDDP/CPT-11 (short hydration)	CDDP: 60mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 60mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15ないしはday1.day8.day15	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	CDDP/VP-16 (day2.3内服) (short hydration)	CDDP: 60mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16 (iv): 100mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16 (po): 150mg/m <sup>2</sup> day2,3	21~28日 予定クール: 4~PDまで
呼吸器内科	小細胞肺癌	CDDP/VP-16 (注射) (short hydration)	CDDP: 60mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16 (iv): 100mg/m <sup>2</sup> day1.2.3	21~28日 予定クール: 4~PDまで
呼吸器内科	小細胞肺癌	CPT-11	CPT-11: 60mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15ないしはday1.day8.day15	28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	NGT (ノギテカン)	NGT: 1.0mg/m <sup>2</sup> day1.day2.day3.day4.day5	21~28日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>PAC</b>	PAC:210mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Weekly PAC</b>	PAC:70mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	28日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Durvalumab+CDDP+VP-16(注射)</b>	Durvalumab:1500mg/body day1 *体重30kg以下は20mg/kg CDDP:75~80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16(iv):80~100mg/m <sup>2</sup> day1~3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Durvalumab+CDDP+VP-16(day2、3内服)</b>	Durvalumab:1500mg/body day1 *体重30kg以下は20mg/kg CDDP:75~80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16(iv):80~100mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16(po):150mg/m <sup>2</sup> day2,3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Durvalumab+CBDCA+VP-16(注射)</b>	Durvalumab:1500mg/body day1 *体重30kg以下は20mg/kg CBDCA:AUC5~6 day1 VP-16(iv):80~100mg/m <sup>2</sup> day1~3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Durvalumab+CBDCA+VP-16(day2、3内服)</b>	Durvalumab:1500mg/body day1 *体重30kg以下は20mg/kg CBDCA:AUC5~6 day1 VP-16(iv):80~100mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16(po):150mg/m <sup>2</sup> day2,3	21日
呼吸器内科	小細胞肺癌	<b>Durvalumab維持</b>	Durvalumab:1500mg/dody day1 *体重30kg以下は20mg/kg	28日
呼吸器内科	胸腺癌・胸腺腫	<b>ADOC (ADM・CDDP・VCR・CPA)</b>	ADM:40mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:0.6mg/m <sup>2</sup> day3 CPA:700mg/m <sup>2</sup> day4	21~28日
呼吸器内科	胸腺癌・胸腺腫	<b>ADOC (CDDP→CBDCA)</b>	CBDCA:AUC3 day1 ADM:40mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:0.6mg/m <sup>2</sup> day3 CPA:700mg/m <sup>2</sup> day4	21~28日
呼吸器内科	胸腺癌・胸腺腫	<b>CBDCA/PAC</b>	CBDCA:AUC6 day1 PAC:225mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	胸腺癌・胸腺腫	<b>PAC(CDDP・ADM・CPA)</b>	CDDP:50mg/m <sup>2</sup> day1 ADM:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>AMR</b>	AMR:30~40mg/m <sup>2</sup> day1,2,3	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>Atezolizumab</b>	Atezolizumab:1200mg/body day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>Atezolizumab+BV</b>	Atezolizumab:1200mg/body day1 BV:15mg/kg day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>Atezolizumab/CBDCA/nabPAC</b>	Atezolizumab:1200mg/body day1 CBDCA:AUC6 day1 nabPAC:100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>Atezolizumab+CBDCA+PAC+BV</b>	Atezolizumab:1200mg/body day1 CBDCA:AUC4~6 day1 PAC:180~200mg/m <sup>2</sup> day1 BV:15mg/kg day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>Bi-weeklyDOC</b>	DOC:50mg/m <sup>2</sup> day1	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/CPT-11</b>	CBDCA:AUC4~6 day1 CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	21~28日 予定クール:4~PDまで
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/DOC</b>	CBDCA:AUC4~6 day1 DOC:60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/GEM</b>	CBDCA:AUC4~6 day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8	21~28日



診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA+GEM+Nivo</b>	Nivolumab:360mg/body day1 CBDCA:AUC5 day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/PAC</b>	CBDCA : AUC4~6 day1 PAC : 175mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/Pemetrexed</b>	CBDCA : AUC5~6 day1 Pemetrexed:500mg/m <sup>2</sup> day1	21日 PDまで
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/S-1</b>	CBDCA: AUC4~5 day1 S-1: 60~80mg/m <sup>2</sup> day1夕~day15朝	21~28日 予定クール:4クール
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/VNR</b>	CBDCA : AUC4~6 day1 VNR : 25mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/アブラキサン</b>	CBDCA :AUC4~6 day1 nab-paclitaxel:100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	21日~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA/アブラキサン/BV</b>	CBDCA:AUC4~6 day1 nab-PAC:100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 BV: 15mg/kg day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA+PAC+BV</b>	CBDCA:AUC4~6 day1 PAC:180~200mg/m <sup>2</sup> day1 BV:15mg/kg (or 7.5mg/kg )day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CBDCA+Pem+BV</b>	CBDCA:4~5/AUC day1 Pem:500mg/m <sup>2</sup> day1 BV:15mg/Kg day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP/DOC (short hydration)</b>	CDDP : 60mg/m <sup>2</sup> day1 DOC : 60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日 予定クール:4~PDまで
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP/GEM (short hydration)</b>	CDDP : 60~80mg/m <sup>2</sup> day1 GEM : 1000mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+GEM+Necitumumab</b>	Necitumumab:800mg/body day1.8 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1250mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+GEM+Nivo</b>	Nivolumab:360mg/body day1 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 GEM:1000~1250mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP/VNR(short hydration)</b>	CDDP : 60~80mg/m <sup>2</sup> day1 VNR : 25mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+DOC(分割・RT併用)</b>	CDDP:30~40mg/m <sup>2</sup> day1.8 DOC:30~40mg/m <sup>2</sup> day1.8	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+Pem+BV (short hydration)</b>	CDDP:60~75mg/m <sup>2</sup> day1 Pem:500mg/m <sup>2</sup> day1 BV:15mg/Kg or 7.5mg/kg day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+Pemetrexed (short hydration)</b>	CDDP: 60~75mg/m <sup>2</sup> day1 Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+S-1(day1,short hydration) (1コ-ス21日)</b>	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 S-1: * 1日2回朝夕食後 2週服用1週休業 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg × 2 /day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2 /day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2 /day	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CDDP+S-1(day8,short hydration) (1コ-ス35日)</b>	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day8 S-1: * 1日2回朝夕食後 3週服用2週休業 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg × 2 /day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2 /day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2 /day	35日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	<b>CPT-11</b>	CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはday1.day15ないしはday1.day8.day15	21~28日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	非小細胞肺癌	DOC	DOC : 60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	DOC/BV	DOC: 60mg/m <sup>2</sup> day1 BV: 15mg/kg day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	GEM	GEM : 1000mg/m <sup>2</sup> day1,day8ないしはday1,day15 ないしはday1,day8,day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	GEM/VNR	GEM : 800~1000mg/m <sup>2</sup> day1,day8ないしはday1,day15 VNR : 25mg/m <sup>2</sup> day1,day8ないしはday1,day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	GEM+S-1	GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day8,15 S-1: 1日2回 day1~14 1.25m <sup>2</sup> 未満 60mg/日 1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 80mg/日 1.5m <sup>2</sup> 以上 100mg/日	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	nab-PAC (Abraxane)	nab-PAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	NDP+DOC	NDP: 100mg/m <sup>2</sup> day1 DOC: 60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Necitumumab	Necitumumab: 800mg/body day1,8	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab (2週)	Nivolumab: 240mg/body day1	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab (4週)	Nivolumab: 480mg/body day1	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab+Ipilimumab	Nivolumab: 360mg/body day1,22 Ipilimumab: 1mg/kg day1	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab+Ipilimumab+CDDP+PEM	Nivolumab: 360mg/body day1,22 Ipilimumab: 1mg/kg day1 CDDP: 60~75mg/m <sup>2</sup> day1,22 Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1,22	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab+Ipilimumab+CBDCA+PEM	Nivolumab: 360mg/body day1,22 Ipilimumab: 1mg/kg day1 CBDCA: AUC4~6 day1,22 Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1,22	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivolumab+Ipilimumab+CBDCA+PAC	Nivolumab: 360mg/body day1,22 Ipilimumab: 1mg/kg day1 CBDCA: AUC4~6 day1,22 PAC: 175mg/m <sup>2</sup> day1,22	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivo+CBDCA+nabPAC	Nivo: 360mg/body day1 CBDCA: AUC5~6 day1 nabPAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivo+CBDCA+Pem	Nivo: 360mg/body day1 CBDCA: AUC5~6 day1 Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Nivo+CDDP+Pem	Nivo: 360mg/body day1 CDDP: 60~75mg/m <sup>2</sup> day1 Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	PAC	PAC: 175mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Pem+BV	Pem: 500mg/m <sup>2</sup> day1 BV: 15mg/kg day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Pemetrexed	Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日 予定クール: 4~PDまで

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	非小細胞肺癌	RAM+Gefitinib	RAM: 10mg/kg day1 Gefitinib: 250mg/day 連日	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	RAM+Erlotinib	RAM: 10mg/kg day1 Erlotinib: 150mg/day 連日	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	RAM+DOC	RAM: 10mg/Kg day1 DOC: 60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	VNR	VNR : 25mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしはda1.day15	21~28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Weekly PAC/CBDCA	PAC : 60~70mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 CBDCA : AUC4~6 day1	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Weekly PAC/Weekly CBDCA	PAC: 40mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36 CBDCA: AUC 2 day1.8.15.22.29.36	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	WeeklyPAC+CBDCA+BV	PAC: 70mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 CBDCA: AUC6 day1 BV: 15mg/kg day1	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	イミフィンジ	Durvalumab: 10mg/kg day1	14日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Durvalumab+Tremelimumab+CBDCA+nabPAC	Durvalumab: 1500mg/body day1 Tremelimumab: 75mg/body day1 CBDCA: AUC4~6 day1 nabPAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Durvalumab+Tremelimumab	Durvalumab: 1500mg/body day1 Tremelimumab: 75mg/body day1	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	Durvalumab維持【Tre併用後】	Durvalumab: 1500mg/body day1	28日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCA+nabPAC	Pembrolizumab: 200mg day1 nabPAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 CBDCA: AUC4~6 day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCA+PAC	Pembrolizumab: 200mg day1 PAC: 200mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA: AUC4~6 day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ+CBDCA+Pem	Pembrolizumab: 200mg day1 Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA: AUC5 day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ+CDDP+Pem (short hydration)	Pembrolizumab: 200mg day1 Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP: 60~75mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ+Pem 維持	Pembrolizumab: 200mg day1 Pemetrexed: 500mg/m <sup>2</sup> day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ(3週)	Pembrolizumab: 200mg/body day1	21日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	キイトルーダ(6週)	Pembrolizumab: 400mg/dody day1	42日
呼吸器内科	非小細胞肺癌	ベパシズマブ (エルロチニブとの併用可)	BV : 15mg/kg(or 7.5mg/kg) day1 (エルロチニブ(p.o) 連日 添付文書どおり)	21日 (PDまで)

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
呼吸器内科	非小細胞肺癌	トラスツズマブ デルクステカン	T-DXd: 5.4mg/kg day1	21日
呼吸器内科	胚細胞腫瘍	BEP	BLM: 30mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 VP-16: 100mg/m <sup>2</sup> day1~5 CDDP: 20mg/m <sup>2</sup> day1~5	21~28日
呼吸器内科	胚細胞腫瘍	VIP(CDDP+IFM+VP-16)	CDDP: 20mg/m <sup>2</sup> day1-5 IFM: 1200mg/m <sup>2</sup> day1-5 VP-16: 75mg/m <sup>2</sup> day1-5	21日
呼吸器内科	間質性肺炎 膠原病 血管炎	エンドキサンパルス	CPA: 15mg/Kg	14~28日
呼吸器内科	ランゲルハンス 細胞組織球症(成人)	JLSG-02 Special C	VLB: 6mg/m <sup>2</sup> day1 (max: 6mg/body) 6-MP: 1.5mg/Kg day1-28 PSL: 2mg/Kg day1-5 (max: 60mg/body) MTX: 20mg/m <sup>2</sup> day15 ■28日サイクルで36週間継続	28日
呼吸器内科	ANCA関連 血管炎	リツキサン リツキシマブ【BS】	RIT: 375mg/m <sup>2</sup> day1	7日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	WeeklyPAC	PAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36	49日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CBDC+A+S-1	CBDCA: AUC=2.5 day8 S-1: * 1日2回朝夕食後 3週服用2週休薬 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	35日
耳鼻咽喉科	聴器癌	TPF+RT	5-FU: 700mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5 CDDP: 60mg/m <sup>2</sup> day1 DOC: 50mg/m <sup>2</sup> day1	28日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	DOC10	DOC: 10mg/m <sup>2</sup> day1	14日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	DOC60	DOC: 60mg/m <sup>2</sup> day1	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CDDP+5-FU	5-FU: 700mg/m <sup>2</sup> CDDP: 80mg/m <sup>2</sup>	28日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CBDC+A+5-FU	5-FU: 700mg/m <sup>2</sup> CBDCA: 前治療ない時はAUC=4.5、前治療がある時はAUC=4.0	28日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	TPF	5-FU: 700mg/m <sup>2</sup> CDDP: 80mg/m <sup>2</sup> DOC: 60mg/m <sup>2</sup>	28日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CDDP+RT	CDDP: 100mg/m <sup>2</sup>	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	WeeklyCDDP+RT	CDDP: 40mg/m <sup>2</sup> day1	7日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CDDP+5-FU+Cmab	CDDP: 100mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU: 1000mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4 Cmab: 初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 Pt製剤+5-FU+Cmab療法最大6コース後、ないしはPt製剤+5-FUによる許容出来ない副作用が見られた場合は Cmab: 250mg/m <sup>2</sup> , 1週毎で単剤投与可能。	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	CBDC+A+5-FU+Cmab	CBDCA: AUC5 day1 5-FU: 1000mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4 Cmab: 初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 Pt製剤+5-FU+Cmab療法最大6コース後、ないしはPt製剤+5-FUによる許容出来ない副作用が見られた場合は Cmab: 250mg/m <sup>2</sup> , 1週毎で単剤投与可能。	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	Cmab+RT	Cmab: 初回400mg/m <sup>2</sup> , 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> day1	7日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>Omab+PAC</b>	Omab:初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> day1 PAC:80mg/m <sup>2</sup> day1	7日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>Nivolumab(2週)</b>	Nivolumab:240mg/body day1	14日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>Nivolumab(4週)</b>	Nivolumab:480mg/body day1	28日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>キイトルーダ(3週)</b>	Pembrolizumab:200mg/dody day1	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>キイトルーダ(6週)</b>	Pembrolizumab:400mg/dody day1	42日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>キイトルーダ+CDDP+5-FU</b>	Pembrolizumab:200mg/dody day1 CDDP:100mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:1000mg/m <sup>2</sup> day1-4	21日
耳鼻咽喉科	頭頸部癌	<b>キイトルーダ+CBDCA+5-FU</b>	Pembrolizumab:200mg/dody day1 CBDCA:AUC5 day1 5-FU:1000mg/m <sup>2</sup> day1-4	21日
消化器科	悪性黒色腫	<b>DAV-Feron</b>	DTIC:80~140mg/m <sup>2</sup> day1~5 ACNU:50~80mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:0.5~0.8mg/m <sup>2</sup> day1 FERON:300万単位/body day1~5またはday1~10	28日
消化器科	悪性黒色腫	<b>DAC-TAM</b>	DTIC:180~220mg/m <sup>2</sup> day1~5 ACNU:60mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 TAM:20mg/day(内服)	28日
消化器科	悪性黒色腫	<b>Nivolumab+Ipilimumab</b>	Nivolumab:80mg/body day1 Ipilimumab:3mg/kg day1	21日
消化器科	悪性黒色腫	<b>キイトルーダ(3週)</b>	Pembrolizumab:200mg/body day1	21日
消化器科	がん性胸膜炎	<b>CDDP+5-FU+S-1</b>	CDDP:20mg/m <sup>2</sup> 5-FU:500mg/m <sup>2</sup> S-1:添付文書どおり	CDDP: day1 5-FU: day1 S-1: 3週投与1週休業
消化器科	食道癌	<b>CDDP+5-FU</b>	CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:700mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	28日
消化器科	食道癌	<b>CDDP+5-FU/RT</b>	CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:700mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4	28日
消化器科	食道癌	<b>CDGP+5-FU</b>	CDGP:90mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:800mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	28日
消化器科	食道癌	<b>CDGP+5-FU/RT</b>	CDGP:90mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:800mg/m <sup>2</sup> day1.2.3.4.5	28日
消化器科	食道癌	<b>DCF</b>	DOC:60mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:750mg/m <sup>2</sup> day1~5	21日
消化器科	食道癌	<b>DOC</b>	DOC:70mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
消化器科	食道癌	<b>DOC/S-1</b>	DOC:40mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1~day14	21日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	食道癌	mFOLFOX6(食道癌)	I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP: 85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1-3(46hr)	14日
消化器科	食道癌	mFOLFOX6+RT(食道癌)	I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP: 85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont) : 1600mg/m <sup>2</sup> day1-3(46hr)	14日
消化器科	食道癌	Nivolumab(2週)	Nimab: 240mg day1	14日
消化器科	食道癌	Nivolumab(4週)	Nivolumab: 480mg/body day1	28日
消化器科	食道癌	Nivo+Ipi (2週毎)	Nivolumab: 240mg/body day1.15.29 Ipilimumab: 1mg/kg day1	42日
消化器科	食道癌	Nivo+Ipi (3週毎)	Nivolumab: 360mg/body day1.22 Ipilimumab: 1mg/kg day1	42日
消化器科	食道癌	Nivo+FP	Nivolumab: 240mg/body day1.15 5-FU: 700mg/m <sup>2</sup> day1-5 CDDP: 70mg/m <sup>2</sup> day1	28日
消化器科	食道癌	Pembrolizumab+FP	Pembrolizumab: 200mg/body day1 CDDP: 80mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU: 800mg/m <sup>2</sup> day1-5	21日
消化器科	食道癌	Pembrolizumab+5-FU維持	Pembrolizumab: 200mg/body day1 5-FU: 800mg/m <sup>2</sup> day1-5	21日
消化器科	食道癌	WeeklyPAC	PAC: 100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36	49日
消化器科	食道癌	キイトルーダ(3週)	Pembrolizumab: 200mg/dody day1	21日
消化器科	食道癌	キイトルーダ(6週)	Pembrolizumab: 400mg/dody day1	42日
消化器科	胃癌	CDDP+S-1	CDDP : 60mg/m <sup>2</sup> day8 S-1 : 80mg/m <sup>2</sup> day1~21 【S-1の投与量】 * 1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	35日
消化器科	胃癌	CPT-11	CPT-11: 100mg/m <sup>2</sup> day1.day8ないしは day1.day15ないしはday1.day8.day15	21日ないしは28日
消化器科	胃癌	DCS	DOC: 40mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP: 60mg/m <sup>2</sup> day1 S-1 : 80mg/m <sup>2</sup> day1~14 【S-1の投与量】 * 1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	28日
消化器科	胃癌	DOC	DOC : 60mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
消化器科	胃癌	DOC/S-1【術後補助化学療法】	S-1: 80mg/m <sup>2</sup> day1-14(1-7クール目), day1-28(8-12クール目) DOC: 40mg/m <sup>2</sup> day1(2-7クール目)	21日 (1-7クール目) 42日 (8-12クール目)
消化器科	胃癌	DOC+S-1	DOC: 40mg/m <sup>2</sup> day1 S-1: 80mg/m <sup>2</sup> day1~14	21日
消化器科	胃癌	mFOLFOX6	I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 I-OHP: 85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	胃癌	mFOLFOX6+Nivo	Nivolumab:240mg/body day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
消化器科	胃癌	mFOLFOX6+T-mab	トラスツズマブ:6mg/kg(初回8mg/kg) day1.22 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1.15.29 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1.15.29 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1.15.29 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3.15-17.29-31	42日
消化器科	胃癌	Nivolumab(2週)	Nivolumab:240mg/body day1	14日
消化器科	胃癌	Nivolumab(4週)	Nivolumab:480mg/body day1	28日
消化器科	胃癌	RAM	RAM:8mg/kg day1	14日
消化器科	胃癌	RAM+IRI	RAM:8mg/kg day1.15 CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1.15	28日
消化器科	胃癌	ロンサーフ+RAM	RAM:8mg/kg day1.15 TAS-102:35mg/m <sup>2</sup> /回 day1夕-day6朝、day8夕-day13朝	28日
消化器科	胃癌	RAM+nabPAC	RAM:8mg/kg day1.15 nabPAC:100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
消化器科	胃癌	RAM+PAC	RAM:8mg/kg day1.15 PAC:80mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
消化器科	胃癌	SOX(胃癌)	L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝	21日
消化器科	胃癌	SOX+HER	HER:初回8mg/kg2回目以降6mg/kg day1 L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1-14 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg/回 × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg/回 × 2/day	14日
消化器科	胃癌	SOX+Nivo	Nivolumab:360mg/body day1 L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝	21日
消化器科	胃癌	weekly PAC	PAC:80mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
消化器科	胃癌	Weeklyアブラキサン	nabPAC:100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
消化器科	胃癌	XELOX(胃癌)	L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:2000mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝	21日
消化器科	胃癌	XELOX+Nivo	Nivolumab:360mg/body day1 L-OHP:100mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:2000mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝	21日
消化器科	胃癌	アブラキサン	nab-paclitaxel:260mg/m <sup>2</sup> day1	21日
消化器科	胃癌	トラスツズマブ+S-1	トラスツズマブ:6mg/kg(初回8mg/kg) day1.22 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~29朝	42日
消化器科	胃癌	トラスツズマブ+S-1+CDDP	トラスツズマブ:6mg/kg(初回8mg/kg) day1 CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> /day分2 day1夕~day15朝	21日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	胃癌	トラスツズマブ+XELOX	HER:初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg day1 L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:2000mg/m <sup>2</sup> /day day1タ～15朝	21日
消化器科	胃癌	トラスツズマブ+カペシタピン+CDDP	トラスツズマブ:6mg/kg(初回8mg/kg) day1 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 カペシタピン1000mg/m <sup>2</sup> /day分2 day1タ～day15朝	21日(原則6コース) *トラスツズマブはPDまで継続可
消化器科	胃癌	トラスツズマブ デルクステカン	トラスツズマブ デルクステカン:6.4mg/kg day1	21日
消化器科	胃癌	5-FU持続静注	5-FU:800mg/m <sup>2</sup> day1-5	28日
消化器科	膵癌	5-FU+LV+nal IRI	nal IRI: 70mg/m <sup>2</sup> day1 I-LV: 200mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV): 2400mg/m <sup>2</sup> day1～(46hr)	14日
消化器科	膵癌	FOLFIRINOX	L-OHP: 85mg/m <sup>2</sup> day1 I-LV: 200mg/m <sup>2</sup> day1 OPT-11: 180mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus): 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(div): 2400mg/m <sup>2</sup> day1	14日
消化器科	膵癌	GEM/S-1	GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1,8 S-1: 80mg/m <sup>2</sup> day1～14 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	21日 予定クール:PDまで
消化器科	膵癌	mFOLFIRINOX	L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 OPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
消化器科	膵癌	Weekly GEM/RT	GEM: 250mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29	35日(1コースのみ)
消化器科	膵癌	アブラキサン+GEM	nabPAC:125mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	28日
消化器科	膵・消化管神経内分泌腫瘍	Streptozocin 【Daily】	Streptozocin:500mg/m <sup>2</sup> day1,2,3,4,5	42日
消化器科	膵・消化管神経内分泌腫瘍	Streptozocin 【Weekly】	Streptozocin:1000mg/m <sup>2</sup> day1 1回1,000mg/m <sup>2</sup> で投与を開始し、12週目までの忍容性が良好な場合には、1回1,250mg/m <sup>2</sup> に増量することができる。さらに18週目までの忍容性が認められる場合には、最大1回1,500mg/m <sup>2</sup> まで増量することができる。	7日
消化器科	膵臓癌 胆管癌 胆嚢癌	Bi-weekly GEM	GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1,day15	28日
消化器科	膵臓癌 胆管癌 胆嚢癌	weekly GEM	GEM: 1000mg/m <sup>2</sup> day1,day8,day15	28日
消化器科	胆道癌	Durvalumab+GC	Durvalumab:1500mg/body day1 CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1,8 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1,8	21日
消化器科	胆道癌	Durvalumab	Durvalumab: 1500mg/body day1	28日
消化器科	胆道癌	GCS	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1 CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1-7 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ～1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	14日



診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	胆道癌	<b>GEM+CDDP (GC療法)</b>	CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1.8 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
消化器科	胆管・胆嚢癌	<b>GEM+S-1 (胆管・胆嚢癌)</b>	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8 S-1:60mg/m <sup>2</sup> day1~14	21日
消化器科	肝細胞癌	<b>Atezo/BV</b>	Atezolizumab:1200mg/body day1 Bevacizumab:15mg/kg day1	21日
消化器科	肝細胞癌	<b>Durvalumab</b>	Durvalumab:1500mg/body day1	28日
消化器科	肝細胞癌	<b>Durvalumab+Tremelimumab</b>	Durvalumab:1500mg/body day1 Tremelimumab:300mg/body day1	28日
消化器科	肝細胞癌	<b>NewFP</b>	アイーコール®(CDDP):50mg/body day1.8 肝動注 5-FU:1250mg/body day1-6,8-13(120hr) 肝動注	28日
消化器科	肝細胞癌	<b>RAM</b>	RAM:8mg/kg day1	14日
消化器科	大腸癌	<b>5-FU+I-LV</b>	I-LV : 250mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36 5-FU : 600mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36	56日
消化器科	大腸癌	<b>5-FU+I-LV+BV</b>	BV: 5mg/kg day1.15.29.43 I-LV : 250mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36 5-FU : 500mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36	56日
消化器科	大腸癌	<b>CPT-11+Cet</b>	Cet:初回 400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22.29.36 CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1.8.15.22	42日
消化器科	大腸癌	<b>CPT-11+パニツムマブ</b>	CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 Panitumumab:6mg/kg day1	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI</b>	I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1~(46hr)	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI/Pani</b>	Pani: 6mg/kg day1 I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI/RAM</b>	I-LV :200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU : 2400mg/m <sup>2</sup> day1 RAM:8mg/kg day1	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI+AFL</b>	AFL:4mg/kg day1 I-LV :200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI+BV(10mg/kg)</b>	BV: 10mg/kg day1 I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI+BV(5mg/kg)</b>	BV: 5mg/kg day1 I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1~(46hr)	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFIRI+Cet</b>	I-LV : 200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11: 150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus) : 400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV) : 2400mg/m <sup>2</sup> day1~(46hr) Cetuximab:250mg/m <sup>2</sup> (初回)または400mg/m <sup>2</sup> day1.8	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFOXIRI</b>	CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 I-LV :200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
消化器科	大腸癌	<b>FOLFOXIRI+BV【導入】</b>	BV:5mg/kg day1 CPT-11:165mg/m <sup>2</sup> day1 I-LV :200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:3200mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	大腸癌	FOLFOXIRI+BV【維持】	BV:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:3200mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
消化器科	大腸癌	IRIS	CPT-11:125mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80~120mg/body/day day1~14 (day1夕~day15朝) 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	28日
消化器科	大腸癌	IRIS(術前放射線化学療法)	CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1.8.22.29 S-1:80mg/m <sup>2</sup> /日 day1-5.8-12.22-26.29-33	42日
消化器科	大腸癌	IRIS+BV	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝 BV:5mg/kg day1 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	28日
消化器科	大腸癌	mFOLFOX6	I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(DIV):2400mg/m <sup>2</sup> day1~(46hr)	14日
消化器科	大腸癌	mFOLFOX6+BV(10mg/kg)	BV:10mg/kg day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV):2400mg/m <sup>2</sup> day1	14日
消化器科	大腸癌	mFOLFOX6+BV(5mg/kg)	BV:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(CV):2400mg/m <sup>2</sup> day1~(46hr)	14日
消化器科	大腸癌	mFOLFOX6+パニツムマブ	I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU:2400mg/m <sup>2</sup> day1 Panitumumab:6mg/kg day1	14日
消化器科	大腸癌	SIRB	Bevacizumab:7.5mg/kg day1 CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> /日 day1~14	21日
消化器科	大腸癌	SOX	L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	21日
消化器科	大腸癌	SOX+BV	L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:80mg/m <sup>2</sup> day1夕~15朝 BV:7.5mg/kg day1 【S-1の投与量】 *1日2回朝夕食後 体表面積1.25m <sup>2</sup> 未満 40mg/回 × 2/day 体表面積1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満 50mg × 2/day 体表面積1.5m <sup>2</sup> 以上 60mg × 2/day	21日
消化器科	大腸癌	UFT/LV+BV	Bevacizumab:5mg/kg day1,15 UFT:300mg/m <sup>2</sup> /日 day1-21 UZEL:75mg/日 day1-21	28日
消化器科	大腸癌	XELIRI/BV	BV:7.5mg/kg day1 CPT-11:200mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:1600mg/m <sup>2</sup> /day day1~14	21日
消化器科	大腸癌	XELOX	L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 Capecitabin:2000mg/m <sup>2</sup> /day day1(夕)-day15(朝)	21日 PDまで
消化器科	大腸癌	XELOX+BV	L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> day1 Capecitabin:2000mg/m <sup>2</sup> /day day1(夕)-day15(朝) BV:7.5mg/kg day1	21日 PDまで
消化器科	大腸癌	セツキシマブ単独	Cet:400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	1コース7日 day1投与 PD、SAEによる中止まで継続投与
消化器科	大腸癌	セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ	Cet:400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) Encorafenib:300mg/day 連日 Binimetinib:90mg/day 連日	7日
消化器科	大腸癌	セツキシマブ+エンコラフェニブ	Cet:400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降) Encorafenib:300mg/day 連日	7日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
消化器科	大腸癌	パニツムマブ	Panitumumab:6mg/kg day1	14日
消化器科	大腸癌	ロンサーフ+BV	BV:5mg/kg day1,15 TAS-102:35mg/m <sup>2</sup> /回 day1夕~6朝,8夕~13朝	28日
消化器科	大腸癌	Nivolumab+Ipilimumab	Nivolumab:240mg/body day1 Ipilimumab:1mg/kg day1	21日
消化器科	大腸癌	Nivolumab(2週毎)	Nivolumab:240mg/body day1	14日
消化器科	大腸癌	Nivolumab(4週毎)	Nivolumab:480mg/body day1	28日
消化器科	大腸癌	キイトルーダ(3週)	Pembrolizumab:200mg/dody day1	21日
消化器科	大腸癌	キイトルーダ(6週)	Pembrolizumab:400mg/dody day1	42日
消化器科	大腸癌	Per+Her	Per:初回840mg/body、2回目~420mg/body day1 Her:初回8mg/kg、2回目~6mg/kg day1	21日
消化器科	MSI-High 固形癌	キイトルーダ(3週)	Pembrolizumab:200mg/body	21日
消化器科	MSI-High 固形癌	キイトルーダ(6週)	Pembrolizumab:400mg/dody day1	42日
消化器科	クローン病	インフリキシマブ インフリキシマブ【BS】 (クローン病)	infl iximab:5mg/kg 120min(漸増法)	day1、day15、day43、以後8週毎
消化器科	潰瘍性大腸炎	インフリキシマブ インフリキシマブ【BS】 (潰瘍性大腸炎)	infl iximab: 体重1kg当たり5mgを1回の投与量とし点滴静注する。初回 投与後、2週、6週に投与し、以後8週間の間隔で投与を行 う。	
整形外科	関節リウマチ	インフリキシマブ インフリキシマブ【BS】	添付文書 用法及び用量 ○関節リウマチ 通常、体重1kg当たり3mgを1回の投与量とし点滴静注する。 初回投与後、2週、6週に投与し、以後8週間の間隔で投与を 行うこと。 なお、6週の投与以後、効果不十分又は効果が減弱した場 合には、投与量の増量や投与間隔の短縮が可能である。こ れらの投与量の増量や投与間隔の短縮は段階的に行う。1 回の体重1kg当たりの投与量の上限は、8週間の間隔であ れば10mg、投与間隔を短縮した場合であれば6mgとする。 また、最短の投与間隔は4週間とする。本剤は、メトレキ サート製剤による治療に併用して用いること。	文献欄参考
整形外科	関節リウマチ	トシリズマブ	トシリズマブ:1回8mg/kg	28日
リウマチ科	関節リウマチ	アバタセプト (オレンシア)	アバタセプト: 通常、成人にはアバタセプト(遺伝子組換え)として以下の 用量を1回の投与量とし点滴静注する。初回投与後、2週、4 週に投与し、以後4週間の間隔で投与を行うこと。 患者の体重:60kg未満 *投与量:500mg 患者の体重:60kg以上100kg以下 *投与量:750mg 患者の体重:100kgを超える *投与量:1g	左記
リウマチ科	全身性強皮症	リツキサソ	Rituximab:375mg/m <sup>2</sup> day1	7日
泌尿器科	悪性軟部腫瘍	DXR	DXR:75mg/m <sup>2</sup> day1	21日
泌尿器科	褐色細胞腫	CVD	DTIC:600mg/m <sup>2</sup> day1,2 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day1(上限2mg/body) CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1	21日~28日
泌尿器科	腎細胞癌	トーリセル(テムシロリムス)	Temsirolimus:25mg/body day1	7日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
泌尿器科	腎細胞癌	<b>Nivolumab(2週)</b>	Nivolumab:240mg/body day1	14日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>Nivolumab(4週)</b>	Nivolumab:480mg/body day1	28日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>Nivo(2週)+Cabozantinib</b>	Nivolumab:240mg/body day1 Cabozantinib:40mg/body 連日	14日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>Nivo(4週)+Cabozantinib</b>	Nivolumab:360mg/body day1 Cabozantinib:40mg/body 連日	28日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>Nivolumab+Ipilimumab</b>	Nivolumab:240mg/body day1 Ipilimumab:1mg/kg day1	21日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>キイトルーダ(3週)</b>	Pembrolizumab:200mg/body day1	21日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>キイトルーダ(6週)</b>	Pembrolizumab:400mg/body day1	42日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>キイトルーダ+インライタ</b>	Pembrolizumab:200mg/body day1 Axitinib:10mg/day 連日	21日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>キイトルーダ+レンピマ</b>	Pembrolizumab:200mg/body day1 Lenvatinib:20mg/day 連日	21日
泌尿器科	腎細胞癌	<b>バベンチオ+インライタ</b>	Avelumab:10mg/kg day1 Axitinib:10mg/day 連日	14日
泌尿器科	胚細胞腫瘍	<b>BEP(CDDP+VP-16+BLM)</b>	CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1-5 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1-5 BLM:30mg/m <sup>2</sup> day2,9,16	21日 (4コース)
泌尿器科	精巣腫瘍 (セミンーマI期) 術後補助化学療法	<b>CBDCA単剤</b>	CBDCA:AUC7 day1	21日
泌尿器科	精巣腫瘍	<b>TIP</b>	PAC:120mg/m <sup>2</sup> day1,2 IFM:1200mg/m <sup>2</sup> day1-5 CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1-5	21日
泌尿器科	前立腺癌	<b>DOC</b>	DOC:70mg/m <sup>2</sup> day1	21~28日
泌尿器科	前立腺癌	<b>カバジタキセル</b>	CTX:25mg/m <sup>2</sup> day1	21日
泌尿器科	前立腺小細胞癌	<b>CDDP+VP-16</b>	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> VP-16:100mg/m <sup>2</sup>	21~28日
泌尿器科	前立腺小細胞癌	<b>CBDCA+CPT-11</b>	CBDCA:AUC5 day1 CPT-11:50mg/m <sup>2</sup> day1,8,15	28日
泌尿器科	尿膜管癌	<b>mFOLFOX6</b>	I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
泌尿器科	尿膜管癌	<b>FOLFIRI</b>	I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
泌尿器科	尿膜管癌	<b>FOLFIRI+BV</b>	BV:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
泌尿器科	尿膜管癌	mFOLFOX6+BV	BV:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m <sup>2</sup> day1 L-OHP:85mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(bolus):400mg/m <sup>2</sup> day1 5-FU(cont):2400mg/m <sup>2</sup> day1-3	14日
泌尿器科	尿路上皮癌	Avelumab維持	Avelumab:10mg/kg day1	14日
泌尿器科	尿路上皮癌	CBDCA+PAC	PAC:175mg/m <sup>2</sup> day1 CBDCA:AUC5 day1	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	DOC	DOC:70mg/m <sup>2</sup> day1	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	EV	EV:1.25mg/kg day1.8.15	28日
泌尿器科	尿路上皮癌	CBDCA+GEM	CBDCA:AUC4.5 day1 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	GC	CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day2 GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8.15	28日
泌尿器科	尿路上皮癌	GC (short hydration)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day1	28日
泌尿器科	尿路上皮癌	GC(21日)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8, CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day2	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	GC (21日,short hydration)	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8 CDDP:70mg/m <sup>2</sup> day1	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	GCarboD	GEM:800mg day1.8 DOC:70mg day1 CBDCA:AUC4 day1	28日
泌尿器科	尿路上皮癌	Nivolumab(2週)	Nivolumab:240mg/body day1	14日
泌尿器科	尿路上皮癌	Nivolumab(4週)	Nivolumab:480mg/body day1	28日
泌尿器科	尿路上皮癌	キイトルーダ(3週)	Pembrolizumab:200mg/body day1	21日
泌尿器科	尿路上皮癌	キイトルーダ(6週)	Pembrolizumab:400mg/body day1	42日
泌尿器科	膀胱癌	ピノルピン膀胱内注入	THP-ADM:20mg 膀胱内注入	なし
泌尿器科	膀胱癌	GP	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1.8.15 PAC:200mg/m <sup>2</sup> day1	21日
泌尿器科	膀胱小細胞癌	CDDP/VP-16	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1-3	21-28日
放射線科	肝細胞癌	CDDP-LPD	アイエーコール(CDDP):65mg/m <sup>2</sup> day1肝動注	4週~6週

診療科	疾患名	レジメン名	薬剤投与量	インターバル
放射線科	肝細胞癌	ミリプラチン	ミリプラチン:60-120mg/dody day1 肝動注	-
放射線科	多血性腫瘍	EPI-MS	Epi:50mg day1 肝動注	-
形成外科	悪性黒色腫	Nivolumab	Nivolumab:240mg/body day1	14日